

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIV Publicação Semanal Quarta Feira, 08 de Julho de 2020.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00072/2019 - CPL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA DA SAÚDE NO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispõe a Clausula Sétima do contrato e artigo 57 da Lei nº 8.666/93 - Tomada de Preços 0003/2019. DOTAÇÃO: 20.00.27.812.0007.1029.5100000.01.4.4.90.51.01. **OUTRAS** DESTINAÇÕES VINCULADAS DE RECURSOS. Recursos Ordinários VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos/PB e CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CT Nº 00072/2019 -Assinatura: 08.07.2020. CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - Vigência: 08 de julho de 2020 a 08 de julho de 2021 - Valor: R\$ 131.801,35 (CENTO E TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). Riacho dos Cavalos/PB, 08 de julho de 2020. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1